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Barn far illa i Sverige och världen
Hur kan vi upptäcka dem och vilket ansvar har vi? 
Monica Dahlström-Lannes, f.d. vålds- och sexualbrotts-
utredare talar om övergrepp, sexhandel, barnpornografi 
och farorna med internet. Om förövarna och vilka  
skyldigheter och möjligheter vi har att hjälpa utsatta 
barn. Monica är författare till boken Mot dessa våra 
minsta.

Tid: 	 Onsdagen den 31 mars kl. 18.30
Plats:	 Årby bibliotek/demokraticentrum, 
	 Årbygatan 3Monica Dahlström-Lannes

Glöm aldrig Pela och Fadime
Sara Mohammad är människorättsaktivisten som 
startade föreningen Glöm aldrig Pela och Fadime. 
Hon har fokuserat sin verksamhet på hederskultur och 
hedersförtryck samt bidragit till att diskussionen kring 
hedersvåld i Sverige ska ske utan misstanke om rasism. 
Sara utsågs av tidningen Aftonbladet till Svensk Hjälte 
2007.

Tid: 	 Onsdagen den 5 maj kl. 18.30 
Plats: 	Palatzet/Skiftinge demokraticentrum, 
	 Skiftinge centrumSara Mohammad

Generationsklyftan hotar demokratin
Anders Carlberg är grundare av och VD för Fryshuset 
– en samlingspunkt för ungdomsverksamheter inom 
områdena passionerade intressen, utbildning och sociala 
projekt. Anders har ofta deltagit i den offentliga debatten 
om ungdoms-, samtids- och framtidsfrågor och hans 
budskap bygger i huvudsak på att samhällets tillstånd 
står och faller med vår förmåga att skapa relationer och 
tillvarata människors egen kraft och förmåga till för- 
ändring. 

Tid: 	 Tisdagen den 11 maj kl. 18.30
Plats:	 Årby bibliotek/demokraticentrum, 
	 Årbygatan 3 Anders Carlberg

Demokrati och medborgarkultur 
– rättigheter och skyldigheter
Mustafa Can, journalist som belönades med Stora Jour-
nalistpriset 2002 som Årets berättare. Debutromanen 
Tätt intill dagarna, som handlar om hans mor, kom 
2006 och har översatts till ett flertal språk, bl a norska, 
danska, franska och tyska. 

Tid: 	 Onsdagen den 19 maj kl. 18.30
Plats:	 Palatzet, Skiftinge demokraticentrum, 
	 Skiftinge centrumMustafa Can

Från förort till företagare  
– en värstingresa
Tommy Deogan är uppväxt i en Stockholmsförort.  
Han har varit heroinmissbrukare och kriminell.  
Tack vare hans nu döde bror, som var ännu tyngre  
kriminell men som höll ett öga på honom, lyckades 
Tommy resa sig. Genom sin starka tro på antivålds- 
ideologin har han dessutom förlåtit sin brors mördare. 
Idag är Tommy föreläsare, egenföretagare, inspiratör och 
författare till boken Blodsbröder.

Tid: 	 Måndagen den 19 april kl. 18.30
Plats: 	Underhund/Nyfors demokraticentrum, 
	 Nyforsgatan 22 Tommy Deogan

Vem kan du älska?
En föreställning om förtryck
Teater Tropos föreställning Vem kan du älska? är skapad 
för en ung publik – från 13 år. Den handlar om syskon-
kärlek, om viljan att få leva ett fritt liv, och om svek och 
lojalitet. 
Efter föreställningen föreläser Bam Björling, sociolog och 
expert på frågor som rör hedersrelaterat våld, under rubri-
ken Hedervärt att våga, vilja och kunna prata om heder. Om 
hur vi kan se och upptäcka flickor och pojkar som behöver  
stöd och hur vi kan medverka för att minska förtrycket.

Tid:	 Måndagen den 26 april kl. 14.00 och 18.30
Plats: 	Underhund/Nyfors demokraticentrum, 
	 Nyforsgatan 22

Tid: 	 Onsdagen den 28 april kl. 14.00 och 18.30
Plats: 	Träffpunkten/Lagersberg/Råbergstorps
	 demokraticentrum, Lagrådsgatan 2Bam Björling

Vem kan du älska?
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